
Wójt Gminy Wilczyce
. 27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarządzenie Nr 4/2022
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 10 stycznia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok.

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz S 9 pkt l Uchwały Nr
XXXV/257/202l Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

sI.
l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia

S 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

S 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Grr•.iny W'llCZYCe
. 27-612 Wiiczyce
lVoj. świętokrzyskie

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2022 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 10 stycznia 2022 r.

BeSTia

75023
4010
4040

n op.!!
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem: I

2533580,00
1 574500,00
110000,00

24 862 837,00 I

0,00
-3500,00
3500,00

0,00 I

~11'
nzgr~

t Paluch

2533580,00
1 571 000,00
113500,00

24862837,00 I

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

